UINCRILLERIE
IXOISE

%BIFESS!;;I_NEL

TECH-W00D'

UASURETOUTES ESSENCES DE BOIS:

INNOV
A

ER

ATIO

Lasure Tech Wood toutes essences ‘Blanchon/

Adhérence parfaite sur tous les bois, y compris peu ou non
imprégnables tels que Méléze, Douglas, Red Cedar, ainsi que
thermochauffés ou thermotraités. Finition optimale grace a une
meilleure imprégnation du bois et une grande souplesse du film
protecteur. Trés haute résistance aux UV et aux intempéries, forte
concentration en pigments et en agents Anti-UV. Grand confort
d'application. Ne coule pas. Bel aspect satiné avec un rendu trés
contemporain. Pistolable. Extérieur.

Rendement: 12 a 14 m2/L

Code

807363
807358
807365
807360
807364
807359
807380
807353
807381
807361
807354
807382
807356
807383
807362
807355
807357
807378
807352
807379
807384
807385

Teinte

Acajou
Acajou

Blanc

Blanc

Bois gris

Bois gris
Chéne clair
Chéne clair
Chéne clair
Chéne doré
Chéne doré
Chéne foncé
Chéne foncé
Chéne foncé
Chéne moyen
Chéne moyen
Chéne rustique
Incolore
Incolore
Incolore
Rustique

Rustique

UINCAILLERIE

1L
2,5L
1L
2,5L
1L
2,5L
1L
2,5L
5L
L
2,5L
L
2,5L
5L
1L
2,5L
2,5L
L
2,5L
5L
1L
5L

55 rue Ampere - ZI Les Milles
13593 Aix-en-Provence 4W43869

www.quincaillerie-aixoise.fr Derniére mise a jour 30/06/2022




