



Adhérence parfaite sur tous les bois, y compris peu ou non imprégnables tels que Mélèze, Douglas, Red Cedar, ainsi que thermoéchauffés ou thermotraités. Finition optimale grâce à une meilleure imprégnation du bois et une grande souplesse du film protecteur. Très haute résistance aux UV et aux intempéries, forte concentration en pigments et en agents Anti-UV. Grand confort d'application. Ne coule pas. Bel aspect satiné avec un rendu très contemporain. Pistolable. Extérieur.

Rendement: 12 à 14 m²/L

Code	Teinte	Volume
807363	Acajou	1L
807358	Acajou	2,5L
807365	Blanc	1L
807360	Blanc	2,5L
807364	Bois gris	1L
807359	Bois gris	2,5L
807380	Chêne clair	1L
807353	Chêne clair	2,5L
807381	Chêne clair	5L
807361	Chêne doré	1L
807354	Chêne doré	2,5L
807382	Chêne foncé	1L
807356	Chêne foncé	2,5L
807383	Chêne foncé	5L
807362	Chêne moyen	1L
807355	Chêne moyen	2,5L
807357	Chêne rustique	2,5L
807378	Incolore	1L
807352	Incolore	2,5L
807379	Incolore	5L
807384	Rustique	1L
807385	Rustique	5L